
UNIVERZITA KARLOVA
Filozofická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Bc. Barbora Šedivá
Identifikační číslo studenta: 23440735

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Filologie
Studijní obor: Anglofonní literatury a kultury
Identifikační čísla studia: 503493

Název práce: “Your Goal Is Your Starting Place:” The Transformative Forces of
the Road in the Novels of Jack Kerouac.

Pracoviště práce: Ústav anglofonních literatur a kultur (21-UALK)

Jazyk práce: angličtina
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: Mgr. Petr Onufer, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Hana Ulmanová, Ph.D.

Datum obhajoby : 10.09.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Diplomantka odpovídala na dotazy, které se objevily v posudcích

vedoucího a oponenta práce. Vzhledem k lehce rozdílnému
hodnocení se členové komise dále podrobně věnovali
problematickým otázkám, které vyvstaly z obou posudků, a kladli
doplňující dotazy. Obhajoba a následná diskuse se věnovaly
například následujícím tématům: role a hodnocení představených
kritických studií Kerouaca, dědictví beatnické generace ve světle
současné politiky USA, pravděpodobnost vlivu T. S. Eliota na Jacka
Kerouaca, terminologie použitá v práci, přínos práce v kontextu další
kritické literatury. Diplomantka svými přesnými a jasně
formulovanými odpověďmi dokázala dobrou orientaci v dané oblasti.
Po důkladném posouzení jejího výkonu se členové komise přiklonili
k hodnocení výborně. Obhajoba se konala v době od 10:10 do 10:35
hodin.

Klasifikace obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. Erik Sherman Roraback, D.Phil.
(přítomen)

............................

Členové komise: PhDr. Hana Ulmanová, Ph.D. (přítomen) ............................

 Mgr. Pavla Veselá, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 198638 - Bc. Barbora Šedivá

http://www.tcpdf.org

